
{ZIF\DA i'Li3lil-:C,\ Lìi :ìIiì'v'iZ, :,,, LÀ }r-ì'.qi :\,..-

;lLi5lli]l'. 'i,'[c\]
-!'i: i't,. iirrr:::iji'e. i j,rX:3 d-:lst:l :L:l Fr.irr. ii'il

PROCEDURA APERTA PER TAFFIDAMENTO BIENNALE DI SERVIZI SOCIO-SANITARI, ASSISTENZIALI,E GENERALI

DELLA ASP VEGNI CASTEL DEL PIANO. CIG:[63742884DC] - NUMERO Dl GARA 6L46s70
Verbale della Commissione Giudicatrice

VERBALE N. 2 DEL 24 NOVEMBRE 2015

Presso gli uffici amministrativi della ASP Vegni di Castel del piano (Gr), nelle sedute di seguito indicate, si

riunisce in seduta riservata la Commissione giudicatrice così composta: dott. ssa Crlstina Bruni- Presidente,

dott. Mario Vincenzo Costanzo Messina - Componente e dott. Luca Grechi- componente:

Data delle seduta Orario disvolgimento
. SEDUTA DEL 16 NOVEMBRE 2015 DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 13.00
o SEDUTA DEL 18 NOVEMBRE 2015 DALLE ORE 09.30 ALLE ORE 13.00
r SEDUTA DEL 23 NOVEMBRE 2015 DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 13.00 E DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.30

I SEDUTA DEL24 NOVEMBRE 2015 DALLE ORE 10.30 ALLE ORE 13.30

Si dà atto che Coop. Sociale Quadrifoglio s.c. Onlus V.le Savorgnan d'Osoppo,4lt0 - L0064 Pinerolo (To) ha

trasmesso entro itermini di legge la documentazione necessaria a comprovare quanto richiesto dagli atti di

gara per la verifica del possesso dei requisitidicur all'art.48 del D. Lgs. 16312006;

ln ciascuna seduta la Commissione prowede a ritirare iplichi conservati nella cassaforte dell'Ufficio
Amministrativo, ne verifica la corretta sigillatura e procede all'esame delle offerte tecniche nello stesso

ordrne cronologico assegnato nella prima fase di gara e quindi nel rispetto dei numeri progressivi assegnati

alle offerte.

lcomponenti della Commissrone, pur effettuando ciascuno una proprìa autonoma valutazione delle offerte
tecniche, esprimono in maniera unanime la valutazione dei singoli criteri, così come rrportato nell'AllegatoA
al presente verbale, attribuendo quindi ad ogni singolo crlterio il coefficiente indicato nel citato AllegatoAe
determinando i punteggi con le relative riparametrazioni riportate nell'Allegato B.

Di seguito si riporta Ia Tabella riassuntiva della valutazione delle offerte:

:l
=*-\.\

\
r\J
"-.\:§'\-ò

i
;

g
_;-Ér
,.*.,1



ilffi
1u", J"""\"ì," i.J.*,i

Tutte le ditte offerenti h

successiva.

j

l

l
I

l

:

:

I

anno

Il Presidente alle ore 13'30 chiude i lavori della commissione, ripone i plichi nella cassaforte degli ufficio
amm.vidella ASP.

La Commissione inoltre fissa la prossimo seduta algiorno 01,.12.201,5 alle ore l-1.00, seduta pubblica in cuisi
procederà a I I'esam ina del la Offerta Econom ica.

Letto, approvato e sottoscritto La Commissione Giudicatrice

ll Presidente Dott.ssa Bruni Cristina

ll Componente dott. Luca Grechi

ll Componente dott. Mario Vincenzo Costa

AZIENDA PUBELICA DI SERVIZI AI-LA PFRSI]NA
CIUSEPPE VEG\\]I

Via iV Novembre, i - 58033 Casrel del piairo 1GF.)

superato la soglia di sbarramento dei 35 punti e sono ammesse alla fase



J-l*B

I
i§
a
U

=

c)

I

s

.=
o

:
(o
C
.o
P
U)
GJ
o(
G.)

OJ

1t(§
N

.N-(§
bI
L
o

,ro
.!
coEo
E
6
+)
ro
.!:=§
r§
L

.9
N

r-
qJ
v)

o-lo
c

EÈ€ g § * B ", P

5'p"9:mi§il_*E
I u S P 96!g Y;9d
;g§,1E3l;iEpo;
:s.sl;E;EÈEe*E
:o0!.6!:.:oÙ6'-!.= { oÈ gv > cE!-
:irggÉq9;e=6=2'Xd=5:.:;È;!;

E P sE so 6 tc r
9 o oor ! o
! P I ì-i 3 o r:i=d gl--oo:>
gllaPSflP3Ps
E i?=E;!.;9 tu,E:e*Hl3.bEò:9
!gé;àE8,33:s!Eqd=<q::,:-t.È.e
.Y.=d,Eo'Fùaoool9LòOUÈ!'=!dJO

_o_qs9
: 9Bà

OU :òN

E è8e.à3
il-c!n,--o

PY'E;SHE9E.E
-Yi -Y6>!U.:òàj.eàòh;:36 U O C > ù O;.:U

:
(§
C
o

o._: -. l! C I
€'l i c : o e ;
,e s R*d : : ò. b:';q *9Eoro=

3S>os 3tsalPe*
c o c ài u O o=: rc - to o ? àa?! E àl È o.s iu6F:c5>N:El*:AgEòF-e-§ò'39è,
EÈÉg**sE:*É,g*É

Ò d d

o
o
z
d
o
f(,
o
Éo
l

=! CJ

,e

0

P o-
= 

Pb -qqO 
- 

ù u ". I u!
> o 4 o Y u @.o:- U\^ -'-!
uOÀÈt^aY.=

bIXErÈ315"
ÉEEeP3€;EE
S*Bg5Hi§TÉ

oo
:v4Loci6u.q.9o-È
h à 6 c: 

=òE q.Y:.:t;
- F- L f, U >
o !! i-Y ot ! c
t!t c déo Q.Y 93 L o c:^
È H È3s I È

og ", E
o 4 a o-

a*--.6 a,9 I?ilu:

E33,U É: :HEg;*=*r-fEEY;9:",X;oÒoÉcot'l'60:y49;ÒÉPù
P b r -: E; F*; : E so : .. o ; = ): È Y Y = uo.i!!a:cÈcco_

,coOP
F_>Ò
oP!ct-;E Uaeiì,]pe.i
u o F É q ò6 r o ! Èo;-cN!.,.où!Yo
L: 

^ 
doo:-:NArcorc -c., = À P.! r c o- :.: o

ÈqioòE"-9oq&!"bu[-d!=iÈroLi<- <s: I I dr o_ u ltn-+u;;òoou6

3r @-

o .i
4)a
(J
bo
(l.)

0)

+)
ro
N

.N
C
(§
oo
l-
o

,rc
.E
co
Eo
E
fT;
C
o
VI
L
OJ
o-
§
r§
(§
N
C
(I)
+J
.9
VI
U\
(§

.o
o
N'=
i-
0.)
V)

d

tl
C)-(9
o
É.
Ò
f,a

,6

s

2
I

OO
o " oc

È-Ò o o
6 o -!'.'H!ò! 9
o F ò": t
soÉ!:;
.9=ì9a!
')YP@;^qo i - @ X:-
'- òaO I ul
:6 o! i O

C e; e P.X
9^_X-!>

v 6 d ^ u= u

È.9€4PoP
; §5 H: f É

C

c-o
na al!

b; ! P; ,co!E À; i
E.:f,È,!q
r! -. YlÈ t
H99oeò
È6 È s 3 PÈ

He3!iil;
e >= dF: -
:oÈ9ouP
u ù O d 

=; 
Ò

O!Eùioù

'@
oìc
9
!

'tr
oc

q",

-do
a9-

-o --

;§o
l--eùò

G c;r:
q.!o

cco,Y

2JÉ9

@
O ci o

oz
Òzo
ìr

.E

.9

?0

C
6ooq'-È89-.oà

dXecH-.o.m.c
- s l%À à ò 9 i ! oqe6-FuaiZz
ò o > P ò: r-'. ò

qBU;;9:BFÈ
:,i-5:X9,eE
: E i t 3 §:: i e
:.9 o rF q ryrj Éoàs€s.EgP;!52',;OotrOÈ',-6M

o C-
co-

6 o *_.

.Y O := é
Hàq3€È
i 9É r X où=dcvuo do! à o o. E'= u .r:
o §.9 3 o g o
cP-.,:!Ètg2-eaueb

= o o J! Q'n

= É [ 3 U soE
a§14ÉHE,;

c
0f

0tso

Pilè",
noÈ*oaoo§-9cuÒE

=9 I ci;òoPEots
Um v O -- O- BIT 3 > e ; i

I !.2 o.9: o ! È
EE. N- OU I
Xòq§9o!òÈ u N N È ! iU
oo0r:9OE0ru!E:"^fr d oE
o: > qo I o.- o
!-Y oO c=:*t

eÉsqqxÈig
ào=ÉSordE
s ò 1C a: o O a
è ù É a; o o q6

3c d ao d d

z
É

L:a

I

o^
F È-!Dd

= @ Y 6 o; c -.=:!!!::oo-m:Pisr€EP1€Y;i o!=4LOOO
u 

= 
o n o oÈ E: v

§; E gÉ E à E È ; §

.* =g Pg;.:.EE e 33€Èi:ÈI= E 9E=:s;,iqg :ge3s!È# 
i^

S:'o": 5joHF6§ho$6fo*i.ga=:5=EbsEc6:rEÈÈÈìf+=;*=s,È3*;-Èg!
J ù o c c L = tr: È d.= ! ! o+ O

60.9.H
P è PE;i oi F!9 o
- d!:;6 o c
: !! ì- oir! c 

^pH€tftEp::
:ÉF:ÈEiÉÈE

o
: d - on !ò.;È t:, *e EEe
ù d.e È. 9; o* I l
o; !!., ! à c c o !.oiÈ§5ÈI;s!ì!:E
È$[=EÈEggslEsE.ò.1 ;6Èh83à69

N
d

@
d

@
d d

Ik
o(,
:J

E

,9

:
I

§
i6o ÉI c E o- t

qgc:o..ì'j

=! 
h E E; r

;j s I §"È t d
oE@§o;.q
! o+ o! o d
.b5ÈpEEE2'a èÈlèr

6O
rJ io l

= 6 i'= 4 o À oo a;'; c; ^ H 
= 

_ -;ogÉsÉ F 3Èd.E
òcàE"ò o qH::o
E3'Eei;=?H3!:e-
EHEP!flH,!ÈÉ§EL'
;.YOlG;:P_o.'qlo
F:;E:=:ot:{Yil+iil.=i4fo@ooL;,Àiu^
o i!-o i 

= 
p.; . g V Y e.E Èc o; ; = t -; ;i o u:ò = Y :9 6 o Y V È :A.e -o:o.=.:oooo.:ÈE-o

''9ò§
>9àÉ9-
P s- n'; :

X. uE èÈ.rqEo3.--ò:
à4!P6^@ò
Q r= o o tria u M=.-: -
d: ÈE=Ou

o - .-a
-^o-ooooEc''':! :àì !!:oP !-a- i {7 ^ I o ! n
9E e -e:9, H> bà: Iq i É -: r : ! L .^ n o )i 3 F fr H;; § s §; q; j
;*B; * É*:3 s e e 3Iò or F <o;:-; ò.§ N n
"J.'x!L,-yj,_oYo(:UbàEÈ..ÈP.E-e!
S!Es§i-*q3sIcfii

E o
d

@
d

N Ò

a

t

r;

8E

§o'-o

E9o-a

c ùE o o o
Jl@!aalE:: u = s q
t H gtr o E Ò9=*ol c § io ;;.9 t
P §1; qlo

;òqo
*oiÈo'o-PcÒoe
oì o c:- Ò

P d C rr È
Q",Y=Yoòu:o600u

_q.q 9E!=*
o xo y o o

"gii È

' .§ .9
r o; «i

.o .9 nÉ à;

EoDEPE-
oo ou ù <'-rcro!>6
ucoooÈo

s>

OCq.!
§ ",
NÒ

'-a
gà
Or

<n <N

Ln
rl
Oc!
r-l
rl
+(\
OJ
!
a!

P



-"\u$ $"
-ril -A

-q .i6ts
È o§
P OE

_È o c

rc o§
.9 o,9
PE;

ÈoPeòo I bt -

c
9 ro
o loE
fdo

!H.Psd,9ài o o c!E
9;§frÈEg
9 0 0E À X rllrÈIÈ;-r

ZcdO-i'^

oO
= 6:0EH
'= o- q

SoEe-.9

:lLoor

c
oc
o.Q
p,9b

É t *-d

òEìòU À''Z

ru
C
o

lL,
U)
AJ
af
(J
(u

P(o
N
.N
C
(o
u(
o

,(§
.H
ftl

EO--o

qE.q;.I
fo O: CÒ

oo4NY

.eEbFE

YqfU

; o hi'l !.1

i o ò;:o o6 4 QHE=UI

oi

EE E
òc_h

s =-q 3
o o -'i., ts'i6 §
o o *E

ci d d o d o ci

odo=,O
edò!
co
.ù" È.9 Y-ù
EE*;EEE.3E
o!lii4mho'c
È HÈ= fr È È E 3
=_o;=l"miL: r oÉ o c't Ò f: h O On bn C .r t^

o6
, @ 6; 

=o Èi.9ò lÌ os3 g3e x 
=- N= O O -EJq.0:c= IeÈ",

ÈeÈH*#eE5Éq
iÈ[É=EÈÈ§HÈ

o

ooco ro!'-
Q - f,oorl
bE9pÈn:-:Ì; àl Ò
i: a o.= t È

: o F o:::!cobu

c

.q 3,9
O:_ì
U;Ò

op

I sE: b P
; E g;-E E
,o_Ò 4:.E -
o ! - ru IELUOJCT
È C U 6À o

-o
ììqo
o o!:
4 0 0l !
§ E:.; * b 3
! ò o; -=.9
O U 9 T f,.! U

É O o o: G rÀ c u c bÀ6

-
EEroo
99o
iJoP@'- -I3.i
a oO

Ò d o d d d o

C
o

-Éa:
!d

=9 ,e

oE o

òFo-
où c i:
b EE P'ÉoÒ!
.9i!un

@

ocf.q

oE
oo
o*-'8.
co
s,s
Plì O

i!luq
o o oE

§
T-o
o*=

ù.!

'--
91ò
*fr@

ù: oÈ

=ko;i; E Eò

c
oc
o
o

f
c
o

.>d
È c!
o.Y o

-= o.

!'-

òooo

:o

=C

Oi

Qu-o

Éo; ìr

C
Po;s
oi

o= .q

-!q95
Ià.qo

; o o!o a: q

Éofo

Eno-ò

E.9
Òo
.iL
.§-
@g

9-;EFP'o
Èok o o9È s tlè o ou

$-
o

ul
Ò

@
d d d o

: o._ ^ ù
E=Gh d
tuJÀ = ù L;2- "iE H F

; f HÉ à i9loE9Hò
Ò".J'-e'-

Ì 9 o 96 Ù 9*:-oe;:EP
f; È €; fi $€ g
Y c: 

^ 
i c lE

E g *ì È E F;

§
o

aIoo
qà
.9.E
.- qo o

;5c

I @P-_r"8!#
i!c!Ìq

;p; c o
- >'- - y
II!9Edb;_! o o..
:r U o'-j-
.-.'!o!=

c
o
C
o
@§
C

o

.> ci

È èE! o=

-t)
o
E
«;'=
c)
E
C
(§

CO

E
o'il

o
-Q
b;q.2

e,s€.d#
sHobÈ=Pfi É c o

9! E à b
ài I E aE
ù;a -G9;FÉ=o.o Y: o

o
co«i

- o:

x @ìY
IE:ao:IIàJts;6h1 0

3 E;E

I
!

Seo E
tss.a ?

ogE"i Egi'-tsb

d ci d Ò o o

O,o F

:òogò oo O

ooc

=Ècoo;6
9ào §l

- - - r - bnt
e,9E9!o.a:s.sEU=:. ^Y-mlEh::AÈò§U.oiÈ;À:
if'i !..69Èe
u--=!oÒtiÒ

o
.u

E -.: o o

:*9 c tr ou @> nr::! a aÈ.Y Y
; à. à-ò.= 6

toi,Òìn.ll09 < f

E?;cP-EeÈH;H:€!.9Èb9=ò9ì
P d!! ùS U
:oÒ!Odu

cO
8.9o,9
Q ii§ ò

t-oa !

!

-9o
o:!
o;
ÈÒ

c9,

u o og
n=o u oL 

=c,O;!
! ò à6 

=.99.1u.{xlie
ÉOoo-lrr
À C (r C i.r^

o
o!

o-ooEs!
t È t!=

o
d

N
d

@-
o o o

q.i
oool
-- u I
,:JGÒ:

È H !:: o-.È+=g.i oÈn§È; § E.i
ÈrrH,.eEÉbE
u.rUON.,ò=O

EÉÈÉPE,3g
C):6;:Ìt(ru

GCco
ld-c

-!i;od:§ -oFdoNì,IEe€I
= È X.= ò È=m
=.Y"P
n.:ljooE",o

'OAÉNPÈ=,'Y
O:9= o È u-=! I
olY à- Ì -- I E clY -'t h > É ÉÈ 

= 
b * EùuEcG.=6Lto

a c'-
Ò oor

P5A9;e 9 b 3E
rc ,: c o È .O Y U' L L
!Y-ù9€EE9.E E oo

c
3o
oP
>h
FO
oL9

5 gÉ

ocilùo
YoOECYhU

ErÉÈ"t
- !.= u o dO U: u U ÈtsPÉo-c&: p s P5
Y àF Q òsL Ò'- mE Ò

o

5.; ,E

EEE

pGo

fre6
ò Éd

s.6E
ò:o>

ùc:o
oi

o d
@

d d

oaoo=l
O .' L - -o 4;ì9 ooo p - { u
IE M à: I oo_o*e
-9 aE:9 - E ".o*òEiP:.!
6stEgEÈÉ
P=ÈlYn,=oTTPJà}9,
oyo6ùoÈo

oo c.-
g OY Mu 4o, o

NOÒL

=M=z; o *: o o
I O: N= N

u O ù Y - c.-
&ò=-b E r:
rc, o"!: a
uccocÈo

!! oE

oq

:§ o

o t to.-

I h 9p6>;l:o

o:=,o Ò

* o o u 9,o::
.N 'h - 6E a
Àtu,,orQ
@ r-1g È o_ À
u .= o_E c §c :'5'ò.8! c'- o 6 À

lCdòN,.9!ÈE:ÈéEs
Ol!tod'=Yoc
: =E:; ùL !'; o
u-9;; d oÀ oò f

o_. ,il

;o.a
o b I tr;
oXPoò
3bs.eE
!OqFì:

L%:gEro

s6P
l! Ò
E o !!.UE.: Ù C

-.= = 
É d

c c; o!
E 9 Q:*E

c
'ò .>

6ì'
.aE

=PoO
Q: È

;E!

E:
o=

oEq.Q

E(,
NO

-a
ò§
O!

a OÈ



t7

"n"--
11 I

-:)
,1,, f'fi

( tsù
È:io
!fiP:!0

o
.q
@

!o o

o'È oi

o
e
@

C

.e6 to
E69ù9e
ùC

I

I

I

l

I

I

l
I

Il"l1)i-
I o.lt-t!-lLtr§lct-_I-n

cQ
! o9 ùr:§=I E U:
0!",ts9nb
PEò;A-;
5 Pe p Ée o
M I d o; Òrl o

È*Erc€f;:i
PEeEFFEqtà:oO,YU§oo

o
'-!

o3.9
-! oEg b
-:9u;o

P! - -,=O+fle:.r:
E qE à E E e
:6! c o - ù
J?-o!;oE,-AZÉU
iÈ.r;S5E
E§EE;EÈ-Èe€: E § i E: !L o r C ù: t ; Ò

o

v;
Ee

ooà
q: o

OL-a

=,gEò

d o d d d

:6ts^
rtstr
Q! oO

orC",

9:*ò
ògo

!

lo

9-
!e
Èo

Pi-o9 ! ùòoEr., P
E=;Rà dA!l!oÉH 0,.9"Yo ! - r; =ts o[ +; Ip gi ? t E

È;-;c.3E5 Er:E
P:E:r.9tn=qEùsOì:!od.rL-a

o

:oÒ
-! o

-c9
U;Ò

-1 
C

t\t.a
It]Llc
l-
l/l«
lcl{-

C

=P;c;-Y ò à* H q -E39Bs[ì*
€ ; E s: q ;e "o ! d, E @ " o @ :
- ut o -O'- o XEBB:e;*t;,e

-c: Ld*o€9EqsF;
òèà!È.toH-oii

f._o

99dò6^

-:òEò;
@o:;c

@
d o O E'-

c
.=
-C
,TE.:
rE-c
C
E
OJ

(U

(§
C
tn

CJo
c.)-o

P
C
(J
E
ro
C
o'bI
o(
ro
AJ

OJ
C
.o
N
ro
E
!-
o

LL

d @
ci

t
!

C
a
9oi
Àl
+aì

a i,::

- Eò

§

ò!
o!
o.,o3
P;
OU

-a?
aoq-
oòq
EeE
à!! H

= @Ò

§
qd
òs
of

.o3
Erc ",
:: C

.!à ù
P 9E
,r_q il
P;5
o3E

q6§ts
ni!
.,t
33b
à,,U
i:j &!
-n Q

oto
p= ò ^òò9a

C

oi
q* §

r-o !
o! o6--!

:98
8,EUÈ9
§=oo
A-Eoo

À g Èò

o-
qJP
9!.9o
qo6 r.

: o G:"-c-ifr;à
F à]: E

!:E PN
{ q rc "> Iàìr*a:]r:L.I OO f

E
o

!O-oE
.9r!
f; a5
o:9

=:g
e3ì
oò: {

d o
L
oo
Q
-o
,r§
.=
P+)

o d

o

oo:'t
c
ots-
oorq

! O.:

o
.a
@

oÈ
c

.9.i
'-o
U9
=O

oc§o
ca

;:c

È ei
lfry_> §

So
foè+
@! o>cL-lo

; oo; - É ,

'aSqà9È .!ruco-o:
oX9 c,ìots!òi9-o Sl

:Eà;,9,9,fiip3[=EPÉ
or ql È F - t o"ò
cEo=o'-o-
o= @E o@ oL-

q

=
'àt E
-.0^_60
o,u ! o.= o
! ù c'- 6 .9

ÈoÈrYg;oarbc:-::
§Éòom!F
o-q- P;E=9 0 6 à è 91.!.l?p=!bil!
o ; É à o à""

H È.ll o o
., ìj o o à

1i o.Y 9o o
e4qPSoE
o-t:Et
o - ., * ! 9
o oE6 aO

o
,al
oo
co

--c
ao
oE
@lay
3=Pàxu

o @
o d d d d @

o

;P;
.!(, q

co

-dc
: oq:
-Y:fò'('< o l

oc-;3
o--ù

=è.EEò

,o
É4

;CC
looo

E ò-o P
è à. H
Ài;rÀ

o o:
h * o-

^Lj

c?No
rc9!kYSEoi,9
> o e c s!_: o ÀL

oO c!! m -::ilR.9bePòòplà:ggSsÈÉ,!

ÙQ

o;; oE6PU

Pb
oo
OO-Nfo
ù 

= 
o!

^ ! o--
G - ! 0 E- é or

6 6 Ò.o o U;g
o i: o+ P i ui"eÈà-t€.t

'ò ,È
f,-oi

di 3 F - @.q!p=-:a
c X Or- o P
o i 4 h,= 9

N
o d d Ò 6

o

-a
Èr
UO

oo
oi

-§ 
o

§b e
E-L r "

c o; =.À o

-- Q. ò=

òÈ E P.:

o
.§

O
t
C3s

Uu

o
.q
To

oE
C

:6ù

!
o_

* E* " 3

x E j 3F§E 
";

-d O! u- *- 9: o ii Eo q o h o
ò È!- ù r ! n i:.-CC.=c!Ymu
X 4 -: ! Ò U r- 

= 
or

* o ,ì I A O o È ùÈà:3I àEz,:

o
.§
@

!

aÉa

Q-: rJ.-

Eesìf;e
3oPò:mFri::+ !;tr " u+E'-
:! a o*n

,Y m o c - o
-:- Ò oSsòàFFoo
o: o:.Y o 3
e P4g u!.4 §;
o+ oA': q: tr

o::

oo 3--oo

3l: oo

oa.YO

l- o d

o r

=Os -U sEp Pc:x
@- 6 0-.Y A
.qqo;,ofXH",E
P.:_S.à'jÈ:i:.-E:3=ÈÈ9Éie
o9-qo".cE==

-Y-otfiÉ
r)YlAl=È=or

0r:.: a c n, oi or -E;?.eb*3tb*< àÈ.E @ò U àÈ

:5
oE

oH o-ùoci9
o-qìX
{ o,i o

3Y3a
tsb.eàl
u oqÙ

.§

Èà sEo!o:6=

;9.eH
;. o o

P sE-s+
.9OO-É=:ÈE-*3ìiÈ
N l" *o - - =
door-=u0rpDo- F! o -ò€ b u=;g
o-Q:! g o n
4€ E ì q * 6
F;'jo69à;ei
È o @E 6 o ò -

9o.j
ò o,!l :

§Xe 9

-ràEg
6oòFd
òcÌ;-o.!

o.-EÈo
Go9

È.s E*
6F*tr

oo

:! ò o
òfE0E

: oo o=
oFòIot
:0!'Ex
= a o 0r'- i2 J o- o Y

ON Od o§



ALLEGr.:* * *: .;er*.'::r! ': :-i d*l ?4,':.L 71.;23 eé:-;*L* *;liil hji=D:I E 3gà e*=i=àeÉEiqTl

A1 Organizzazione dei turni di lavoro e piani di attività
Commissa

ri
.IAGORAI 5 .A MED'IIERRANEA.3

.IONDA NOI/A 4 I. QUADRIFOGTIO_6 r QUATTRTFOGUO Dt PTNEROLO_1 PAIM 2

l,_ bruni 1,000 0,700 0,300 1,600 0,600 3,400

2_Grechi 1,000 ),loo 1,300 0,600 1,600 0,400

3 messina 1,000 1,700 1,300 0,600 1,600 q400

MEDÌE ,c.r lD0 O,,CL J,OUU : 413

COEF MAX 1,000

COEFF

RIPAR
1,000 0,700 0,300 0,600 0,600 0,400

MAX s,000

P.ATT 5,000 3,500 1,500 3,000 3,000 2,000

\2 Gestiole dei rapport! con le altre tipologie professionali presenffi e procecture poste in
Commissa

ri
,AGORA'_s

.A MEDITERMNEA-3
'ONDANOVLA r QUADRTFOGUO-5 t QUADRIFOGTIO DI PINEROLO-I PAIM.2

3,900 1,600 1.500 ),500 1,800 1,500
1,900 ),600 1.500 ).500 1,800 1.500
1,900 ),600 0,500 ).500 ),800 1,500

MEDIE A.9l:'' -l 500 0,sc0 1,500 1,800 aal

COEF MAX 0,900

COEF F

RIPAR
1,000 0,667 0,556 0,5s6 0,889 0,5s6

MAX 4,000

P.ATT 4,000 2,661 2,222 2,222 3,5s6 2,222

A3 c"p".ità di ,tili..o d"ll" nuor" t".nologi" rppli."t" ril, prof"rri*e e conoscenffi
Commissa

ri
L'AGORA'.5 LA MEDITfRRANEA 3

-'ONDA NOVA 4 IL QUADRIFOGTIO 6

ltQUADRIFOGLTO Dl

PINEROTO 1 PAIM 2
T 1,000 1,800 0,500 0,500 1,000 1,000
2 1,000 1,800 0,500 0,500 1,000 1,000
3 1,000 1,800 1,500 0,500 r,000 1,000

MEDIE 1,0ìaì 1,30c C 5Ci 0,5c0 T,OCC i,ù0a

COEF MAX 1,000

COEF F

RI PAR
1,000 0,800 0,500 0,500 i,000 I,000

\4AX 3,000
).ATT 3,000 2,400 1,500 1,500 3,000 3,000

\

1.,

i

--t\_

I

Éo
A(u

Bl Organizzazione dei turni di lavoro e piani di attività

Commissa
ri

L 1,600 1,600 1,500 1,000 1,500 0,300
2 ),600 1,600 1,500 1,000 1,500 1,300

),600 ),600 1,500 1,000 1,500 1,300

MEDIE c,l-ic0 ,500 1,500 -, ?nn

COEF MAX 1,000

:OEF F

RIPAR
0,600 0,600 0,500 1,000 0,500 0,300

MAX 5,000
).ATT 3,000 3,000 2,500 s,000 2,500 1,500



82 Gestione dei rapporti con le altre tipologie professionati presenti all'interno della struttura e procedure poste in
essere per il miglioramento continuo del seruizio

Capacitàdiutilizzodellenuovetecnologieapplicatea!laprofessioneeconoscenzadimetodi;m

84 Metodi e strumenti per la verifica della qualità e del

\

é

è

J
)

C'

85 criteri organizzativi ispiratori della suddivisione della struttura in nuclei assistenziali, numero e organizzazione
degli stessi. Particolare valore avrà il principio 4i continuità assistenziate nel rapporto utente - ooèratore-



Commissa

ri
L.AGORA, 5 I.A MEDITERMNEA-3

L'ONDA NOVA 4 rr QUADRTFOGLTO_5

rL QUADRTFOGUO Dt

PINEROLO 1 PAIM 2

1. 1,000 0,600 0,200 0,600 0,400 0,600

2 1,000 0,600 0,200 0,600 t,400 0,600

3 1,000 0,600 0,200 0,600 1,400 0,600

MED]E 1,000 0,600 0,200 0,600 0,400 0,600

COEF MAX 1,000

COEFF

R LPAR
1,000 0,600 0,200 0,600 0,400 0,600

MAX 7,000

P.ATT 7,000 4,200 1,400 4.2A4 2.800 4.244

*'--l>,\
-:7-

I'.,- -ì

it
J,*-:/,\

-4é*

I
I

i\\..,-'

)
.:. :,r,

Commissa

ri
-.AGORA' 5 LA MEDITERRANEA_3

L'ONDA NOVA 4 IL QUADRIFOGLIO 5

IL QUADRIFOGLIO DI

PINEROLO 1 PAIM 2

1 400 1.500 1,500 t,400 1,400 1,400

2 400 t.500 1,500 1,400 1,400 0,400

3 1.400 1.500 1,500 0,400 1,400 0,400

MEDIE 1,400 1,500 1,500 0,400 1,400 0,400

COEF MAX 0,500

COEFF

RI PAR
0,800 1,000 1,000 0,800 0,800 0,800

MAX 2,000

P.ATT 1,600 2,000 2,000 1,600 1,600 1,600

Commissa

ri
L'AGOM.-5 LA MEDITERMNEA 3

I'ONDANOVA 4 t QUADRIFOGLIO 6

IL QUADRIFOGLIO DI

PINEROIO 1'::- PAIM 2
T 0,900 0,100 0,100 1,000 0,600 100

2 0,900 0,100 0,100 1,000 1,600 t,100

3 0,900 3.1 00 0,100 1,000 1,600 1.100

MEDIE 0,900 ),100 0,100 1,000 ),600 1,100

COEF MAX 1.000

COEFF

R] PAR
0,900 0,100 0,100 1,000 0,600 0,100

MAX 5,000

P.ATT 4,500 0,500 0,500 5,000 3,000 0,500

§."; - -..-"; i'-"-3-..'.:,.-.i"-,s - i: ,:Ai.'ia ..^""Je!.'ii.èis i;,-. "e :. J.'è ;.J,;.': ;-.";l:55.:;.4." ;". ..'. iei',:": :É,,; 9:^' - ;'--.":

Commissa

ri
L'AGORA'-5 LA MEDITERMNEA 3

L1ONDA NOVA.'4. IL QUADRIFOGLIO 6

It QUADRIFO€LIO DI

PINEROLO .1: : PAIM 2

I 1,000 1.700 1.800 0,800 I 800 1,000

2 1,000 1.700 I 800 0,800 1.800 1,000

3 1,000 1.700 1.800 0,800 1,800 1,000

MEDIE 1,000 ),104 0,800 0,800 0,800 1,000

]OEF MAX 1,000



Commissa ,i+,{;Èi!;É=i ri - :. a-:.+":; ?+= -: : : - :-.1 .. :

. :.2=.?.: 
!;;::' -è=:a. .: | ; : +.-Ji:F;,g:: j{:É_=É#;:

n {;.i.i€@",éFi;!,+;:é;:.Ìé :Et:1,
,:!:i*

1 1,000 1,600 1,600 1,600 1,000 1,000
1,000 1,600 1,600 1,600 1,000 r,000
1,000 0,600 ),600 1,600 1,000 1,000

MEDIE 1,000 0,600 3,600 0,500 1,000 1,000

]OEF MAX 1,000

r,ooolo,uoolo,uooCO EFF

RIPAR

MAX 2,000

P.ATT 2,000 1",200 1,200 1.200 2,000 2,000

D4 Fredlsposizione e art uazione della raccolta differenziata. M etoclologia e artrezzatura utilizzata
Commissa

ri
;;?:;+EÉ:ÈF;ffi qd;iie#srt;0,:,

u-ffim=arÉ:#,-'6.'i', :- ;

lia#Ec
1 1,000 1,600 0,400 0,400 0,600 1,600
2 1,000 1,600 1,400 o,4aa 1,600 0,600
3 1,000 1,600 ),400 1,400 ),600 0,600

MEDIE 1,000 ),600 0,400 ),400 1,600 1,600

COEF MAX 1,000

CO EFF

RIPAR
1,000 0,600 o,4oolo.4oolo,ooolo,eoo

MAX 2,OOO

P.ATT 2,000 1,204 0,800 0,800 1,200 L,200

El pilnclp; d! onganlzzazione azienoaie che saranno
cuon cllnna aziendaie e !a continuità asslstenziale settirnanale h24.

Commissa

ri

! 1,000 1,900 0,400 ),100 ),800 1,800
2 1,000 1,900 0,400 0,700 1,800 ),800
3 1,000 1,900 ),400 0,700 1,800 0,800

MEDIE 1,000 0,900 1,400 1,700 ).800 0,800

COEF MAX 1,000

COEFF

RIPAR
1,000 I o,goo 0,400 0,700 o,8oo I o,soo

MAX 7,000
P.ATT 7,000 6,300 2,800 4,900 5,600 5,600

§-,

\=

:1
!-<

-\

)
----,1.\

à./

Modalit-à§jjlt[e..gi-1zjone.c-9gl*#izl di TSgpl"to.a cestione diretta Asp (es. infermieristtco, animazlone, medico ..



COEF MAX 1,000

COEFF

R] PAR
1,000 1,000 0,400 0,600 0,600 0,600

MAX 3,000

P.ATT 3,000 3,000 t,204 1,800 1,800 1,800

Commissa

ri
-'AGORA' 5 LA MEDITERMNEA 3

I.ONDA NOVA 4 IL QUADRIFOGLIO 6

rr quADRrFoGLto Dt

PINEROLO 1 PAIM 2
1 0,900 1,000 1,800 1,600 0,800 1,600
2 0,900 1,000 1,800 1,600 0,800 1.600
3 0,900 1,000 1,800 0,600 0,800 I 600

MEDIE 0,900 1,000 0,800 0,600 0,800 0,600

:OEF MAX 1,000

COEFF

RI PAR
0,900 1,000 0,800 0,600 0,800 0,600

MAX 5,000

P.ATT 4,500 5,000 4,000 3,000 4,000 3,000

:2 ..";;:.1:: .:.. ."-.s:.'..:e"^.::.e'"J.-a:.,: :iss:;.1;:à.:. lefc:.,g.:; e;.a..,ca.:er.:::g..-._J\rc ie..sor.aje p....Ti
rre:.,' ;iier';,Éc;t'"::Ò .'.er i:-.1 iÈ ;'t

Commissa

ri
L,AGORA' 5 LA MEDITERRANEA-3

L.ONDA NOVA 4 L QUADRIFOGLIO 6

t QUADRIFOGLIO DI
,INEROIO 1 PAIM 2

1 0,900 0,800 0,600 ),600 1,800 1,600
2 1,900 0,800 0,600 3,600 0,800 1,600
3 1,900 0,800 0,600 1,600 0,800 ),600

MEDIE ),900 1,800 0,600 0,600 0,800 1,600

COEF MAX 0,900

COE FF

RIPAR
1,000 0,889 0,661 o,661 0,889 o,667

MAX 3,000

P.ATT 3,000 2,661 2,000 2,000 2,667 2,000

J*-:=,t\

I

r-- t

I

)

rlJ\g



o
É.FF

Fz
À

sfo
tr)
d
rl

ooo
oì
rl

(o
Or
oo
FI
rl

(o
N
n
st
rl

(o
r\
sf
+
rl

rflo
c{§

x<o>É_uFFza
=Uè

oo
O
oì
et

rr
o
Q

o)
to
oo
d

ooq
F.{

(o
N(o
o'

N(o
r\

N(o
F
o

olN
cYl

o

co
É
l-
x

oo
N
(.o
rl

>=
od

FI
F\o
+
Fi

o
Oc!
(.o
rl

(Y')

FI

d
rl

msl
m
N
rl

CN
<-
CY')

N
rl

cn
st
r-l
(o'

&.rF
É,()
o
Eo
E
co
É,
t-

F

lÀ

oo(o.
rn

ooq
ro

ooo
cn

ooo
dì

oo
@
sl

o
Ood

oo
O)

ooq
FI

o
OIn
o

oolo
o

oo
O)
d

oo
t..t
d

FI
F
In
C!

ooo
crì

m
sf
rl
(\

co
sf
rl
(\

co
sl
FI
òl

m
§l'
rl
(\

ooo+
oo
N
ro

ooo
N

ooro
rl

ooo
N

ooo
N

ooo
(Y)

Ooo
co

Oo
LN

N

Ooo
rri

oo
4
N

oo
4
FI

U
F
É,ur
L
o

É
o
L,
-J

U

É,
É.utou
5

o

zo
-J

o
(,
ou
Éo

=

=

o
=
o
L
EO
SE
Oz
=.

o
dFF
trz
À

ooq
N
rt

F\(o
In
@

N
N
ry
LA

c{
N
N
d

(o
r/)
tf)
Ol

N
N(\
r\

x<o>É_uFFz&3c)À

ooo
Ò,1'
Fl

(
4q
o(J

ooq
F{

sr
Fl
N
d

rft
CY')

sl-
d

o(o
rf)
d

(o
O)
N
o

No(o
O

trz6
ÀÈ
xF

ooo
N
F{

F

=

o

o
Oq
N
F{

N(o
t/)
od

(\
N
c!
t.r)

N
N
l\
d

r.o
rn
t-r)

Ot

C\
N
N
N

d.ot
É,(J
o
l-oo
F
5É
É
F
F

Fz
è

rn

ooo
m

Oon
N

oo
4
Fl

oo
u'l
Fl

o
Oo
no'

ooq
(v)

c{

ooq
sl-

N(oq
N

c!
N
c]
N

N
N
N
N

(o
tf)
lr)
m

(\
N
N
N

rl

ooo
'Jì

Oo
rn
CN

oo
Uì
Fl

ooo-
cn

o
Oo
(n

ooq
a{

U
F
É,ruu

U

É,
É,U
F
o
U

oz

z
o

o
=(,
o
L
Éo
f
d
J

o
=(,
ou
EO
SH'd2
r-

cÉ
t-
F

=

ooo
oì

@
coq
(o

oo
rJl
rn
(Y)

o
No
(o

rJ)o(o
+

o
Nq
(o

ao
>È.
-UFFzd
fL)À

o
q
O)

rrU
()

o
Oo
rl

rl
N
l\
o

r.r)
Ot
ro
o

st
N(o
o

c.,l
r-l
4o

slFI

F
2g!,
èÉxl-

Ooq
oo

SF

oÉ

oo(o
oo'

o
O
N
d

ooq
(ll

oo
@

'Jì

oo
<f
+

o
O
oo
,Ji

ÉUF
U

l--o
E
fo
É
FF

trz
f et

;GL

oo(o
Fl

ooo
N

ooo
N

oo(o
Fl

oo
@-
Ft

oo
I
Fi

ooo
§

oo
N
st

oo
Fl

oo
C,{

sl-

oo
oq
N

oo
N
+

FÉ
Uuu
o

<
o(,
J

Bz
ÉÉuF
r

s

oz
o

:)

=(,
oÈ
Éo

J

o
=(,
orEO

=E-dz
Jd aè

{

*
t

I

-la,
{

u



\,

\

-\)\-.\,

.--[
\

i

3
+--"' -

t/-

01-

co
a.
L
Fz
L

(^o
N
@
F-'

ooo
oo

rl(o
c{
(o

N
Fl
c{

'.rì

N
rn
ot
(o

N
rlq
rJ)

x<o>E
-Ut-- FzÉf,UÀ

Ooo
od

ru
oU

00F
Or
O

ooo
-i

m
00
N
o

N
lJ1(o
d

o
N
oo
d

cl
tJ)(o
d

Fzù

xl-
r\(o
(o
r\

>=>=
Uè

Oo
rn
r\

F\(oq
N

ooo
d

ooq
rJ)

l\(o
(o
(o

ooo
rf)

E-
ld
co !!

=ÉLUkp
FFzo
)qè

lEiì

iHl

lei
r.r{d
.Et:i
;tri
,ir..lÈì

rlt!

O
C)q
co

l\(oq
N

ooo
c!

Ooq
N

N(o
ro
N

ooo
N

oo
rn
+

oo
rJ1

o
Oo
+

aoq
co

o
Oq
sf

o
Oq
(f)

uFÉuuu
C

k
É.o(,
J

Uz
É
É,utoU
5

o

o
o
-J

o
J(,
or
Éo

d
J

U
=
rEO
<:l
J-u\)zJt =aÀ

co
É
FF
trz
f,è

o
Oo
d
Fl

oo
m
oì

ooo
+

OF
(o

oo$.
N

oonr\

x<o>E_uFFzÈ
fUÀ

o
Oo
d
rl

Irr
LJ

ooo
rl

o(n
Or
O

oo
st
d

or\
(O

o

o
sf
\o

o
sl
l\
d

Fz6
ÀÈxl-

oo
O
d
Fl

>F
oÉ

Oo
O
d
e{

oo(n
o)

oo
O
+

oo
\(o

oo
n
l\

oos.
l\

E-
m!!
-tsreLUko_FFFzO
)6À

c)oq
(Yl

ooq
crl

oool
E-{

oo
oq
Fl

oo
00.
Fl

ooa.
Fl

o
Oo
§

oo
(Y)

d
oo
oo
c.ì

oo
Or
+

oo(o
'.rì

oo(o
,fi

uF
&,Urr

É.
oo

uz
É
É,UtoU
s

Z
Òz
o
:J

o
J(,
or
Éo

d
J

o
=
o
I
EO
<\l
dz
Jd aÀ

É
d.
F
F

trz
è

o
Oo
N
F{

l\
rl
c{
rn

(n
rl
-t
rri

o)o
oq
O)

§
F
O!
d

rl
O)
Or
(o

x<o>É_u
FFza
lL)è

ooo(\
Fl

r
I
4o(J

ooo
F.l

lJ)
cO
sf
o

(o
N
sf
d

Nrl
oo
d

oo
sl-
F\
o'

m
oo
r/)
o

co
É
E
x

oo
LO

Fl
rl

>E>ÉOE
6

oo
In
r{
el

O
c)q
lJ)

ooq
sl'

Oo
1.
or

oo(o
oo'

oo
N
(o

ÉrtÉ(J
o
Eo
E)
cÉ
t-
tr
lÀ

Ooq
N

oo
N
Fl

oo
oq
o

oo
oo
d

oo
e.!
Fl

oo
c.{
Fl

ooq
c{

oo
N
-i

oo
N.ì

Oo
N
Fl

o
c)q
N

ooq
c{

ooq
(n

oo
rl
c,l'

oo
st
N

oo$.
c{

oo
n
^l

Ooq
fi1

Oo
r.r)

+

oo
1J.)

o

oo
rn
o

ooo
rn

ooo
cf)

oo
|r)
ci

U
F
É,uuu

kÉo(,
J

uz
ÉÉu
Eor

I

o

oz
o-)

o
J
(9
or
Éo

J

o
=
orEO
<!l
d2
Jd



rr
61

à
{3
ffi
§-
4
q3
§)

r
ù
&,
F
y^
lnz#

(3p
rf}
ry*
#
trtr

K
ffi

v91

ffi
f1*
f'!
ffi
d*

-Y-ZOm.Cx>
otl

Io
6)

=o

-p
c
t,u-o
6)
E

--oz(]
z

F
r0
=run
zr

r:
6)

v

o
I
I
mv
--t
m

NJ

o
Oo

-t,c)o
O

(x
O
c)o

r(rl
Oo

-(x(Jloo

(tl

oo

ts

C
2
-l

-{
--{
7
@
C

=q
--{
-{

v
=rn

J§
N)
N,)
N)

(,
qt
(rl
Or

NJ
I\)
NJ
l'\)

f\)
i§
N)
NJ

§
Ot
O)
!

§
oo

I\J

-("l)Oo
O

s^)ooo
i
(rtoo

r(rloo
§§oo

(,
boo

Ful

{
t\)
N)
N)

ro
LNgl
O)

gl
!
N
I\)

1,|
r\,
N)
N

@
l"rl
Ol\l

H
N)
o
Oo

o

!
Cz
--t

Hj.r
oo
O

rx
nè
@z

--l

I
Olo
N

I{(o
O)

I(rl
O)o

I§(,
9l

P
!
l.J§

ts
ooo

a)or-Ì

ts
N)
oo
O

!ÒCvZ
-{ --lm-r<o>x

\i
N
N)
f\)

I(/t
tJl
Ol

-o,!
N
N)

gr
I\)
N)
NJ

-00(J|
O!
!

ts
N
o
Oo

E
CzI
-l-{n
E

!F
zc)mt
6=6!no

6)

=

rp
C
Un-
6)

=o

r:

zo
zo

F

mo
=rn7
z
m

r-
6)o
7

ÌÌ
hn-lr

F
(Jl

O

N(,oo
J'ooo

N)
(Jloo

-(^,
c)oo

-(,o
o

!
Cz
-,{

--{
--l
2
@c
-{
-
-+
--t
o
a)7

=m7

J§
Oo
O

§o
Oo

5
O)o
O

I-J
C)oo

l.tr
f.J
Oo

È
Ooo

N
ts§
L^J

N
Pè(,

N
ts§(,

!.)
PÈ
(.^)

.!.^)o
O
O

§(rl
!
lJ

I(,
c)o

I(ooo
I
Oloo

I(rl
Oo

ts
o
Oo

o
ro
Oo

Iooo
È
@oo

-u)()
Oo

(,À)

Ooo
Ol
o
Oo

(,
Oloo

s»
P§(!

F
ITJ(x§(,

P
N
(,r.)§(,

HI
H§
LP

HI
N)oo

P§
o
!
ts

HI
l\)oo

x
+in
@

I(x
!(o

I
!q)
N)

p
!
O)
l\)

I
Ol
N)
Ol

tso
Oo

I
@
O)(o

Òo
mTn

P
ro
O
Oo

!ÒC7Z
--t -{m-,<
o>x

S
N
Oql

ts
.È§
!
Ot

H
ÈÈ
!
Ot

H
H
ooro
Ol

H
Jo
Oo
O

HI(,o§

!cz-{

fu
@

!Fzomt
A>
=(]op

Io
6)
E
o

-p
C.

C77
To
6}
Eo

zo
z

m(f

=mn7
zr

--
6)

FI

nT
m7
--lfi

È
NJo

§
00oo

§
NJo

H
§
O
O

§
N)o

So
O
O

Cz
;ìi
P
@
C

=
o{+oov
=v

r(rloo
ts
Ol
Oo

r
Ol
Oo

§
O
Oo

J§ooo
F
Oì
Oo

_(,1
@
Oa

È§oa

LN

@oo
J'§
O
O

I
l\)oo

-mol
Oo

=oLZ

=<

-oo
Ol
O
O

-lx--t :nÈ
@z

_--t

I
Ol
!§

I
(Jl
H
l\)

Iq)
!À

I
(-[)
rc)
gt

O
!
NJ
P

rooo
o
mì

§o
Ooo

!ÒC7Z
-l --lr-,D<
o>x

I
O
!
O

È
Oto(,

Io
!

(,
(,(,
oo

I§
00
@

Jooao

!
Cz
_--t

-{I
2
E

'rù
Y
(

-

Y
F

\
)§



TF
zcrt
o!
o4

c
6
tr
c

-p
C
(,
v
I

6}
E
o

-
ztl
z

F
ro
=m7v
z
6

r:
6)o
7ì

oTt
m1-l
m

I(,
Oo

_u)ooo

(Jl
O
Oo

c)
(/l
Oo

I
(Jloo

È
Ln
Oo

!
Cz
--{

I-l
n
@
C
_=

o-{-lo
a)v
=r7

UJ
ooo

§§
Oo

a\)
boo

J§§oo
IJ
tso
O

-(,ooo

J{
Ooo

§o
Oo

ts
N)oo

F
N)oo

r
N)oo

§ooo

H
NJ
Oa

F
lvoo

o
@
O

O
@oo

r
NJoo

§
Ooo

I
!oo

9o
o)oo

ro§oo
§(oo
O

(Jl
O
Oo

H
F(,oo

@IO
-l<

P
H
(rl

o

x
--lI
7
@

I
(,l
@(x

I
!§
@

P
@
Fl{

I§
N)
O)

I§(x
(.rl

F
Ooo

Ò
r
Iì

P
I\J
oo
O

!ÒC

=z--l -t
m-7<
o>x

I(o
toÉ

-00ro
!§

ro
00o(o

(.rl

FJ
F
U)

.1J|
N)
H
!

ts
N
Ooo

!cz
--1

-l
--l
2
@

!F
ZOmc
ÉB
òn

Io
6)

=

-
C
onÌo
6)
fo

--oz0
zo

F
mo
=m17
zr

r:
6)o7

o
Tìrn
--{r

-ut
O)
Oo

-ut
Oloo

È(o
Oo

t\)
ooo

-ot
UJoo

soo
O

E t-l
ryi; l

fitl
*$,}.l

,'lrtl

. ì§l

!
oCoz-t --l

o>o -'1
7;
ri q
,L-=r

@o
C)

r
@
O
O

F
00a
O

5
N)oo

_(xoo
O

(x
o
c)o

s§oo
!
Èoo

_oì
!oo

È
()
Oo

(.o

(^)oo

F
O
O
o

!oL22

=<

I,J

oo(f
--{ xi:@z

--{

P
!§o

o{§
I
Or!o

I§
Oo

I(o
L^J
O

F
o
o

(-l

r
T
T

Fr
Iooo

!ÒCnZ
--{ -{r-u?
o>x

!
§
Oo

s§o
O

I
!
Oo

§
boo

§o
(JJoo

PIo
Oo

!
Cz
--.t

I
--ln
@

!.
ZAm-

opì
o

=o

F

C
Ivì
Eo

r:
Zg
zo

E

mo
=rnv
z
h

--
6}
o7

Ì
mv
-lm

(,
boo

Èo
Oo

9.'
Ooo

È
Ooo

-(Jro
Oo

§
uloo

!
6C.oz
-l -.{
ci >Ò-n;l
t-ri@
VC

-lN
Oo
O

J.)
O)
Ol
!

J.)
Ooo

l\)-o
Oo

N.t
clt
Ol!

_(xooo

(/l

o
Oo

I
Ol
O)
\I

ql
o
o

Ioo
O

s
Ol
Ol
!

!
(Jloo

@!o

i<

s
Ol
Ot
!

--{ x
4E@z

-{

I
O)
Ln
f\)

I
00\lo

.9
Ot(,
NJ

I{
@(x

5oo
O

O
rc)
!
00

Ò
mTÌ

-ooO
O
c)

!ÒC4z-{ -lm-7<
o>x

-u'
lw
H
!

Iro(,
!

(rt
NJ
H{

I
NJ
Ol
H

00
o
o

!
m
N)
O)

!
Cz-l
--{
-lu
@

KI

ì-ì-
I

F
\

è



\)

\

tt
3
a2

J
§

o
ok
('u.lt
(!;i!
t6i
=<

E

ooq
Ò
F

q
d
cO

00n

a6+rÒ

t'\
fY)

o

00No+
6

(D
oi
\o
È
sf

x

F

À

ooo
o'
N

r
4oI

oo <f
§0
Ò

6
m
ù)
.d

N
t'-
ol

N
F.
F-'
o

(o
or
6
o

trz
lL
x

om6
T\

on
(9u.l^('i<ui{s,6=f-oò-o

o
di(n
É(o

d
N
rò
d
tJì

Ò
6o
6o

6i
or
6+

È
t0
6r

6

6o
d§

É.g
L
É(J

N
É.
N

ooq
6

r,o
d
@

t-.
N
6

f'.
ol
6

r
N
m

ood
o
m
ot

oo
<l

É
F.
ct

o+
N

ÒÉ
È

oo
N

F.
N
rt

m

n
o
6
o

§
F.
ol
6

6
or
@

ooq
Ol

a
00s
\d

@
6
rr)
'd)

oÈod
r/)o6
+

o
Fo
|o

o
,n
d

Òo
oi

ol
.oo

'j

EÈ
lf
qf

(o
l\<i
d

lnoN
N

ooo
N

r\
ro
IJ'
6

N
N
c\r
ui

N
N
I*

6
6
gr

N
N
N

uFzU
É.urro

n
-t
e.o(,

rn

az
É.&
U
F
aq

3

oz
Òzo
-J

tl
o
=(,o
L
e,
a
f
d)

o
=(,on,
Év
<H
-dz
Jt

tt

=aè

4

0{
H
r{
-f
f§
a

.(J

l(J
§F
d,F
ÈE U

;r.ru
l;3O
#or(,ri(9
(Er
... l-z_:l
4ìÀ


